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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta Koskelan koulu ja päiväkoti 
(nro 12817) 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12817, Koskelan koulu ja 
päiväkoti. Asemakaavan muutos koskee 26. kaupunginosan (Koskela) korttelin 973 
tonttia 6, korttelin 973 tonttia 5 sekä katu- ja puistoalueita. 

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. 
seuraavaa: 

”Kaavaratkaisu koskee Juhana-herttuan tie 13:ssa sijaitsevaa opetus- ja 
sosiaalitointa palvelevien rakennusten (YOS) tonttia 973/5. Tontille suunnitellaan 
koulun ja päiväkodin laajennusta. Lisäksi suunnittelualueeseen kuuluu osia tonttia 
ympäröivistä puisto- ja katualueista.  

Kaavaratkaisu on tehty, koska alueella tarvitaan suuremmat tilat koululle ja 
päiväkodille. Kaavaratkaisussa on erityisesti pyritty ratkaisemaan uuden 
laajennusosa sovittaminen tontille siten, että olemassa olevat rakennukset pääosin 
säilyvät.  

Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro 7426), jossa 
Myrskylänpolku osoitetaan yleiselle jalankululle ja pyöräilylle. Kiinteistön auto- ja 
pyöräpysäköinti osoitetaan pääosin Myrskylänpolun varteen.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Aluetta palvelevat yleiset vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Asemakaavan 
muutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista. Alueen pohjoisosassa sijaitsee 
kaupungin hulevesiviemäri ja -kaivo, joita varten on asemakaavaan merkitty 
johtokuja. Kaavamääräystä tulee täydentää siten, että johtokuja-alueelle ei saa 
sijoittaa kiinteitä eikä raskaita rakenteita eikä istuttaa puita. 

Lisätietoja antaa alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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Koskelan koulu ja päiväkoti, asemakaavan muutos, HSY:n kannanotto 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt HSY:n 
kannanottoa Koskelan koulu ja päiväkoti osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa todetaan mm. seuraavaa:

”Koskelassa Juhana-herttuan tien varrella sijaitsevalle opetus- ja sosiaalitointa 
palvelevien rakennusten tontille (korttelin 973 tontti 5) suunnitellaan koulun ja 
päiväkodin laajennusta. Suunnitelmassa olemassa olevat rakennukset 
peruskorjataan ja niiden väliin rakennetaan kolmikerroksinen laajennusosa. Tontin 
pohjoispuolella sijaitseva nykyisin päiväkodin käytössä oleva puiston osa liitetään 
osaksi koulun ja päiväkodin tonttia. Kaavaratkaisu on tehty, koska alueelle tarvitaan 
suurempi koulu ja päiväkoti.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa: 

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi ja sijaitsevat Juhana 
Herttuan tiellä. Asemakaavanmuutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista. 

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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